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第 67 回関西学生体操選手権大会 

成績表 
体操競技の部 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日  ２０２５年４月２６日（土）２７日（日） 

会  場  和歌山県立体育館 

主  催  関西学生体操連盟  

後  援  和歌山県 和歌山市  和歌山県教育委員会  和歌山県スポーツ協会 

読売新聞社  （公財）日本体操協会  全日本学生体操連盟 

協  賛  セノー株式会社 ジムスポーツ・三貴創実株式会社 株式会社トラベルリンクス    

シャープ産業株式会社 株式会社ジールコミュニケーションズ 
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順位 大学名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 大阪体育大学 66.765 65.365 63.231 67.464 63.565 62.632 389.022

2 関西大学 54.531 60.664 56.632 61.398 59.464 56.798 349.487

3 天理大学 56.030 50.865 53.365 58.932 52.865 52.699 324.756

4 大阪産業大学 56.531 49.832 51.232 58.298 54.398 52.498 322.789

5 大阪大学 54.531 51.065 49.232 54.965 54.433 51.265 315.491

6 京都産業大学 51.698 40.997 41.465 51.799 47.166 37.266 270.391

7 関西学院大学 47.699 35.532 43.798 50.165 45.965 44.365 267.524

8 京都大学 52.465 39.533 42.399 49.397 48.265 35.432 266.491

9 神戸大学 46.700 35.132 33.599 45.532 43.365 26.232 229.560

10 同志社大学 48.664 29.166 34.732 50.331 36.399 30.265 229.557

＜男子  団体総合選手権の部＞

順位 大学名 跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

1 大阪体育大学 63.232 56.797 57.132 59.566 236.727

2 武庫川女子大学 61.598 51.131 60.898 60.465 234.092

3 大阪産業大学 53.697 41.532 52.366 50.032 197.627

4 天理大学 55.965 35.899 51.599 49.232 192.695

5 関西学院大学 52.398 28.565 48.431 48.065 177.459

6 関西大学 41.799 38.733 46.331 45.265 172.128

7 立命館大学 47.199 20.399 29.864 34.765 132.227

8 同志社大学 36.700 11.532 22.398 37.365 107.995

＜女子  団体総合選手権の部＞

USER
ハイライト

USER
ハイライト
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順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 66.765 1 大阪体育大学 67.464

2 大阪産業大学 56.531 2 関西大学 61.398

3 天理大学 56.030 3 天理大学 58.932

4 大阪大学 54.531 4 大阪産業大学 58.298

4 関西大学 54.531

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 65.365 1 大阪体育大学 63.565

2 関西大学 60.664 2 関西大学 59.464

3 大阪大学 51.065 3 大阪大学 54.433

4 天理大学 50.865 4 大阪産業大学 54.398

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 63.231 1 大阪体育大学 62.632

2 関西大学 56.632 2 関西大学 56.798

3 天理大学 53.365 3 天理大学 52.699

4 大阪産業大学 51.232 4 大阪産業大学 52.498

<あん馬> <平行棒>

＜つり輪＞ ＜鉄棒＞

＜男子  団体種目別選手権の部＞

<ゆか> <跳馬>

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト
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順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 63.232 1 武庫川女子大学 60.898

2 武庫川女子大学 61.598 2 大阪体育大学 57.132

3 天理大学 55.965 3 大阪産業大学 52.366

4 大阪産業大学 53.697 4 天理大学 51.599

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 56.797 1 武庫川女子大学 60.465

2 武庫川女子大学 51.131 2 大阪体育大学 59.566

3 大阪産業大学 41.532 3 大阪産業大学 50.032

4 関西大学 38.733 4 天理大学 49.232

<段違い平行棒> <ゆか>

＜女子  団体種目別選手権の部＞

<跳馬> <平均台>

USER
ハイライト
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 14.066 14.000 12.666 14.066 12.766 12.033 79.597

2 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.500 13.066 12.800 12.400 13.400 13.300 78.466

3 2 平井 友涉 大阪体育大学 4 13.433 12.533 12.533 13.866 11.166 12.333 75.864

4 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.266 12.800 12.366 12.966 12.566 12.366 75.330

5 5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 13.133 12.966 12.100 12.566 12.633 11.566 74.964

6 6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 12.633 10.233 12.866 14.000 12.200 12.600 74.532

7 63 鈴木 琉偉 大阪体育大学 3 12.066 12.533 11.600 13.266 12.433 11.500 73.398

8 61 中嶋 将人 大阪体育大学 4 11.300 13.100 11.933 12.466 12.300 11.833 72.932

9 10 垣内 皓成 関西大学 3 11.166 12.933 11.866 11.966 12.866 11.566 72.363

10 62 森 洸志郎 大阪体育大学 4 12.100 11.633 11.666 12.766 12.266 11.200 71.631

11 9 本木 翼 関西大学 4 10.566 12.633 11.600 11.933 12.566 11.666 70.964

12 12 馬場 慧朗 関西大学 2 11.333 12.266 11.300 11.133 12.366 11.733 70.131

13 20 和谷 悠河 大阪産業大学 3 11.600 10.933 11.700 12.200 11.233 11.200 68.866

14 25 今津 快斗 大阪大学 4 10.766 10.900 11.233 12.033 11.833 12.100 68.865

15 11 浅野 力 関西大学 2 10.933 11.266 10.833 12.933 10.566 11.000 67.531

16 27 髙見 仁人 大阪大学 4 11.833 10.166 10.333 11.733 11.500 11.533 67.098

17 7 吉川　奨悟 関西大学 3 10.533 11.566 10.266 12.033 10.500 10.833 65.731

18 18 和田 聖正 天理大学 1 10.766 11.833 11.233 11.900 10.566 9.200 65.498

19 15 西井 泰志 天理大学 3 11.266 8.900 11.800 11.566 10.600 10.966 65.098

20 23 丸山 慈温 大阪産業大学 1 11.266 9.533 9.933 12.266 11.066 10.866 64.930

21 24 宮城 茉於 大阪産業大学 1 11.166 11.266 9.766 11.566 10.866 10.233 64.863

22 13 奥田 隆生 天理大学 4 11.866 9.933 11.166 10.533 10.166 10.900 64.564

23 65 中本　脩太 関西大学 2 10.666 10.000 10.000 12.833 10.900 10.000 64.399

24 14 谷口 想真 天理大学 3 11.266 9.333 9.266 12.033 10.433 11.233 63.564

25 16 西森 夢希 天理大学 3 10.633 10.466 9.866 11.400 11.100 9.800 63.265

26 87 梅原 颯太 大阪大谷大学 2 10.933 10.600 9.566 10.700 10.500 10.833 63.132

27 29 堂村 耕太郎 大阪大学 3 11.200 11.700 9.400 8.833 10.500 10.966 62.599

28 36 三浦 英 京都大学 2 12.100 8.700 9.500 12.033 10.100 9.900 62.333

29 22 田中 優輝 大阪産業大学 1 11.033 8.800 9.933 12.033 10.400 9.933 62.132

30 64 中原 斗希 関西大学 3 10.300 10.000 9.800 12.633 9.600 9.400 61.733

31 21 髙村 天汰 大阪産業大学 2 11.466 9.300 9.233 10.233 10.833 10.266 61.331

32 17 浅野 心粋 天理大学 2 10.866 9.300 9.300 12.033 9.833 9.800 61.132

33 41 井上 峻 京都産業大学 1 10.666 10.533 8.500 11.500 10.133 9.600 60.932

34 40 高橋 和久 京都産業大学 2 10.600 7.566 10.033 11.366 10.633 10.600 60.798

35 53 駒井 優世 関西学院大学 1 10.100 9.900 9.866 10.366 10.366 10.166 60.764

36 76 中条 春斗 立命館大学 3 10.200 9.233 9.366 10.966 10.666 9.533 59.964

37 43 伊藤 陽生 同志社大学 4 11.266 9.900 10.400 10.166 10.233 7.966 59.931

38 30 光永 悠一郎 大阪大学 3 10.466 8.666 9.200 11.933 10.300 9.266 59.831

39 51 中森 由裕 関西学院大学 3 10.100 9.400 9.466 10.200 10.033 9.300 58.499

40 84 則末 拓也 大阪教育大学 4 10.533 9.200 9.133 12.266 8.300 8.966 58.398

41 50 沖本 智也 関西学院大学 3 8.633 9.200 9.433 10.466 10.300 9.633 57.665

42 34 三戸 悟 京都大学 3 10.433 7.500 8.666 9.966 9.333 9.466 55.364

43 31 友池 玄士 京都大学 4 10.566 8.633 7.800 9.866 9.600 8.766 55.231

44 60 竹中 亮人 神戸大学 3 10.800 8.666 8.233 8.966 9.900 8.633 55.198

45 68 直田　慎太郎 天理大学 2 9.066 8.300 9.966 10.200 8.533 8.666 54.731

46 47 市原 慧空 同志社大学 1 10.366 9.600 3.600 11.366 9.200 10.266 54.398

47 26 近藤 明彦 大阪大学 4 10.266 8.433 8.900 9.833 9.433 7.400 54.265

48 69 大槻　亮介 天理大学 3 7.166 8.666 9.266 9.600 10.200 9.300 54.198

49 71 金平　康輝 大阪産業大学 3 9.233 6.866 8.700 10.266 10.266 8.666 53.997

50 19 白井 嵩人 大阪産業大学 2 8.733 5.666 9.900 9.700 9.866 9.900 53.765

51 70 杉谷 湊斗 大阪産業大学 3 9.800 3.100 9.466 11.033 9.900 9.466 52.765

52 77 𠮷田 誇太郎 立命館大学 3 9.033 9.000 7.700 9.833 9.866 7.166 52.598

53 78 伊藤 尚 立命館大学 2 10.366 8.466 2.533 11.300 10.300 9.033 51.998

53 85 田中 敦也 大阪教育大学 3 10.566 8.200 7.333 11.466 10.133 4.300 51.998

55 42 畑頭 那音 京都産業大学 2 9.766 8.566 7.500 9.533 7.500 8.266 51.131

56 28 西川 仁瑚 大阪大学 4 9.533 9.633 9.066 9.433 10.300 2.966 50.931

57 67 中條 駿 大阪大学 2 10.233 8.566 9.200 8.833 9.666 4.300 50.798

58 57 椎山 龍騎 神戸大学 4 9.600 6.500 8.200 7.100 9.566 7.900 48.866

59 8 坊 崇将 関西大学 4 0.000 10.666 11.033 12.533 11.100 2.800 48.132

60 46 吉田 陽紀 同志社大学 2 10.266 3.666 4.666 10.033 10.133 7.933 46.697

＜男子  個人総合選手権の部＞

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト

USER
ハイライト
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61 37 落合 大和 京都産業大学 4 10.800 2.100 7.466 10.000 9.500 6.300 46.166

61 32 宮田 昇知 京都大学 4 9.700 7.500 8.200 9.166 7.600 4.000 46.166

63 33 有馬 天翔 京都大学 4 9.666 6.366 7.900 8.366 10.066 3.266 45.630

64 56 安福 俊輔 神戸大学 4 7.400 8.200 2.500 9.800 9.533 8.133 45.566

65 52 平子 隆行 関西学院大学 2 9.533 4.166 7.500 9.200 8.166 6.900 45.465

66 39 吉田 凌 京都産業大学 4 9.866 6.466 7.366 9.400 9.400 2.500 44.998

67 86 隈本 隼紀 大阪大谷大学 3 9.633 7.466 6.833 9.433 7.766 2.200 43.331

68 54 藤田 幸音 関西学院大学 1 9.333 1.700 6.733 9.900 7.100 8.366 43.132

69 66 林 直也 大阪大学 4 9.433 7.533 3.666 9.200 8.366 4.033 42.231

70 74 少名子 礼愛 大阪公立大学 3 9.600 5.700 7.033 8.333 7.366 2.500 40.532

71 82 吉本 悠太郎 神戸大学 3 9.000 6.900 2.966 9.433 8.133 2.433 38.865

72 49 新井 太一 関西学院大学 3 8.266 2.866 7.533 9.233 6.200 4.100 38.198

73 35 内田 蓮 京都大学 3 9.633 7.200 8.133 0.000 9.166 3.300 37.432

74 38 米村 紀章 京都産業大学 4 8.366 7.866 7.966 9.233 1.600 1.700 36.731

75 44 山田 嶺司 同志社大学 3 9.566 3.600 6.933 9.000 3.933 1.700 34.732

76 55 服部 匠吾 神戸大学 4 9.600 1.733 7.766 10.200 4.866 0.366 34.531

77 45 袖谷 祐次郎 同志社大学 2 7.200 2.400 9.133 9.766 2.900 2.400 33.799

78 59 小西 圭志 神戸大学 3 9.300 6.166 2.200 9.466 5.000 0.366 32.498

79 79 森田 悠斗 京都産業大学 2 5.333 7.733 1.866 9.500 4.133 1.700 30.265

80 75 福留 涼司  立命館大学 4 7.466 2.866 6.566 9.233 2.400 1.300 29.831

81 81 戸田 樹希 甲南大学 2 7.800 1.800 5.900 8.433 4.166 1.066 29.165

82 58 脇谷 習斗 神戸大学 4 5.800 5.600 6.900 0.000 9.366 1.200 28.866

83 80 中 誠人 京都産業大学 2 8.933 4.900 6.000 0.000 7.200 1.266 28.299

84 72 石橋 正太 京都大学 2 7.900 2.833 2.400 8.433 2.533 0.700 24.799

85 83 稲元 和摩 神戸大学 2 8.666 1.600 2.166 8.266 3.700 0.333 24.731

86 73 宮脇 和丸 京都大学 2 4.600 1.300 1.233 8.800 6.900 0.333 23.166

--- 88 安樂 昊 広島大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

--- 48 Noah Royer Taiso Gymnastics Club (OP) 4 12.400 9.100 10.500 12.200 11.666 12.366 68.232
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 順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

1 3 南 涼華 大阪体育大学 4 12.233 11.866 12.433 12.300 48.832

2 1 加畑 友里 大阪体育大学 4 13.300 12.066 11.133 11.900 48.399

3 5 楢村 莉菜 大阪体育大学 1 12.866 11.333 11.466 12.000 47.665

4 12 宮崎 絢叶 武庫川女子大学 2 11.533 10.700 12.600 12.733 47.566

5 9 藤井 夢 武庫川女子大学 4 11.933 11.766 11.466 11.733 46.898

6 2 横江 恵 大阪体育大学 4 12.833 11.266 10.800 11.633 46.532

7 7 小谷 みつは 武庫川女子大学 4 12.066 9.066 13.200 12.066 46.398

8 8 平岡 ひなた 武庫川女子大学 4 12.766 9.933 11.766 11.466 45.931

9 10 星 有夏 武庫川女子大学 3 12.900 8.966 11.866 11.900 45.632

10 39 川原 葵 関西大学 1 12.033 9.800 11.733 11.500 45.066

11 11 佐々木 美和 武庫川女子大学 2 11.933 9.666 11.300 12.033 44.932

11 31 中尾 うらん 大阪産業大学 3 10.866 11.233 11.600 11.233 44.932

13 25 春内 美里 天理大学 3 11.366 9.800 12.033 10.800 43.999

14 6 髙寺 心渚 大阪体育大学 1 12.000 8.933 11.300 11.733 43.966

15 52 谷村 めぐる 大阪体育大学 3 12.100 8.500 11.800 11.233 43.633

16 4 梅永 恋羽 大阪体育大学 2 11.600 10.266 10.566 11.066 43.498

17 49 山本 心菜 大阪体育大学 2 11.900 9.300 10.766 11.066 43.032

18 51 黒木 萌衣 大阪体育大学 2 11.700 8.700 11.000 11.333 42.733

19 59 池邉 和花 大阪体育大学 1 12.500 9.833 10.366 9.966 42.665

20 83 坂本 優奈 大阪教育大学 3 12.466 8.566 11.233 10.233 42.498

21 42 竹内 愛莉 関西学院大学 3 11.733 9.933 10.233 10.300 42.199

22 47 水野 朱華 大阪体育大学 1 11.666 8.666 10.700 10.900 41.932

22 56 日髙 こと葉 武庫川女子大学 2 11.466 9.266 10.300 10.900 41.932

24 30 串崎 日生 大阪産業大学 4 11.666 8.933 10.566 10.700 41.865

25 54 鈴木 さくら 武庫川女子大学 3 11.633 8.100 10.466 10.300 40.499

26 53 猿喰 そら 武庫川女子大学 3 12.166 7.266 9.733 11.300 40.465

27 55 森田 あすか 武庫川女子大学 3 11.466 7.233 10.700 10.466 39.865

28 27 石塚 瑠璃子 天理大学 2 11.666 8.066 10.933 8.900 39.565

29 50 田中 彩音 大阪体育大学 3 11.033 8.400 9.666 10.266 39.365

30 84 佐々木 花 大阪教育大学 2 10.400 7.600 11.566 9.766 39.332

31 37 土橋 育世 関西大学 2 11.033 8.133 10.766 9.233 39.165

32 28 新治 ひかる 天理大学 1 11.700 5.833 10.300 10.966 38.799

33 60 宇都 咲理菜 大阪体育大学 1 11.766 7.200 9.633 9.866 38.465

34 58 古賀 夕 武庫川女子大学 1 11.500 8.666 7.600 10.433 38.199

35 34 石川 結愛 大阪産業大学 1 11.666 7.200 9.800 9.266 37.932

36 71 上本 瑞月 大阪産業大学　 1 10.900 7.000 9.700 9.833 37.433

37 72 屋名池　柑菜 大阪産業大学　 3 10.700 8.800 8.733 9.066 37.299

38 29 山本 紗来 天理大学 1 11.633 5.600 10.033 9.800 37.066

39 40 木下 凛子 関西大学 1 9.200 7.900 10.033 9.733 36.866

40 44 峯野 凪沙 関西学院大学 3 11.166 7.233 8.366 9.300 36.065

40 32 原 優穂菜 大阪産業大学 3 9.733 7.733 9.066 9.533 36.065

42 35 中瀬古 美音 大阪産業大学 1 9.466 6.433 10.600 9.300 35.799

43 16 井上 小晴 立命館大学 2 11.200 6.933 7.866 8.600 34.599

44 43 土居 明日香 関西学院大学 3 10.100 4.033 10.633 9.666 34.432

45 61 山口 遥 大阪体育大学 1 9.800 5.533 9.533 9.100 33.966

46 41 甲斐 文梨 関西学院大学 4 9.833 3.933 9.933 9.933 33.632

47 33 前田　歩海 大阪産業大学 1 9.766 6.400 9.800 7.600 33.566

48 26 平居 紗耶 天理大学 3 9.600 6.000 8.300 8.766 32.666

49 57 齋藤 舞桜 武庫川女子大学 2 10.766 3.900 8.500 9.266 32.432

50 80 宇田 和沙 京都産業大学 2 9.166 6.266 7.600 8.900 31.932

51 36 山田 莉葉 関西大学 3 9.533 6.800 7.366 8.066 31.765

52 67 北西 夢歩 大阪大学 4 9.333 6.666 7.866 7.566 31.431

53 45 岡本 真和 関西学院大学 2 9.566 3.433 9.266 8.866 31.131

54 68 髙原 日菜 大阪大学 4 8.233 5.766 6.633 8.400 29.032

55 17 定時 真 立命館大学 2 9.300 5.900 6.900 6.533 28.633

56 79 畠 実咲季 京都産業大学 3 9.400 3.033 8.300 7.766 28.499

57 15 中野 春菜 立命館大学 3 9.733 5.833 5.466 7.366 28.398

58 63 岡本 瑞沙 大阪公立大学 3 9.233 3.833 6.566 8.533 28.165

59 81 江川 穂南 京都産業大学 2 10.566 6.533 0.000 8.800 25.899

60 77 難波 珠璃 京都産業大学 4 9.533 0.000 8.100 8.133 25.766

＜女子  個人総合選手権の部＞
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61 23 安藤 佳菜 同志社大学 1 9.800 2.000 7.066 6.633 25.499

62 76 今津 来望 神戸大学 3 9.033 4.766 4.933 6.566 25.298

63 86 藤原 はる香 京都大学 3 9.100 5.200 4.066 6.833 25.199

64 21 井奥 彩乃 同志社大学 2 0.000 6.200 8.000 9.200 23.400

65 14 小倉 和花 立命館大学 3 8.766 0.200 6.166 6.466 21.598

66 64 海川 知優 大阪公立大学 2 8.533 0.400 5.766 6.766 21.465

67 87 髙垣 朋葉 京都大学 3 8.600 1.733 5.433 5.566 21.332

68 22 山中 優実 同志社大学 2 8.800 1.100 4.666 6.333 20.899

69 78 岩本 悠愛 京都産業大学 4 9.000 4.333 7.233 0.000 20.566

70 69 山本 裕 大阪大学 3 8.700 4.033 1.566 5.600 19.899

71 20 川口 奏子 同志社大学 3 9.100 0.366 2.666 7.733 19.865

72 62 吉野 海凪 大阪公立大学 4 0.000 2.800 8.766 7.933 19.499

73 38 清水 彩葉 関西大学 2 0.000 6.100 6.433 6.733 19.266

74 18 橋本　和佳奈 立命館大学 3 8.200 1.533 3.466 5.800 18.999

75 19 中屋敷 結子 同志社大学 4 9.000 1.866 0.000 7.466 18.332

76 74 北次 結衣 神戸大学 2 8.166 0.033 3.733 5.133 17.065

77 82 今川 七夢 びわこ成蹊スポーツ大学 2 7.966 2.133 0.000 6.100 16.199

78 75 小森 実桜 神戸大学 3 8.166 0.700 3.633 2.900 15.399

79 65 山中 結喜  立命館大学 4 8.033 0.000 1.700 5.066 14.799

80 13 大岡 莉子 立命館大学 4 8.033 0.100 0.433 5.000 13.566

81 73 藤生 愛子 神戸大学 2 6.800 0.033 3.033 1.133 10.999

82 24 秋月 優奈 天理大学 3 0.000 6.200 0.000 0.000 6.200

83 70 宇田 千鶴 大阪大学 2 0.000 0.333 0.000 2.266 2.599

84 46 竹村 春花 関西学院大学 2 0.000 0.000 0.000 1.100 1.100

85 85 木俣 結衣 京都大学 4 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

85 88 福田 明音 京都大学 2 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

--- 48 白井 侑来 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 66 松井　彩花 立命館大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン

USER
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順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 14.066 1 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 14.066

2 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.500 2 6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 14.000

3 2 平井 友涉 大阪体育大学 4 13.433 3 2 平井 友涉 大阪体育大学 4 13.866

4 5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 13.133 4 63 鈴木 琉偉 大阪体育大学 3 13.266

5 6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 12.633 5 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.966

6 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.266 6 11 浅野 力 関西大学 2 12.933

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 14.000 1 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.400

2 61 中嶋 将人 大阪体育大学 4 13.100 2 10 垣内 皓成 関西大学 3 12.866

3 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.066 3 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 12.766

4 5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 12.966 4 5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 12.633

5 10 垣内 皓成 関西大学 3 12.933 5 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.566

6 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.800 5 9 本木 翼 関西大学 4 12.566

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 12.866 1 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.300

2 3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 12.800 2 6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 12.600

3 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 12.666 3 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.366

4 2 平井 友涉 大阪体育大学 4 12.533 4 2 平井 友涉 大阪体育大学 4 12.333

5 4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.366 5 25 今津 快斗 大阪大学 4 12.100

6 5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 12.100 6 1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 12.033

＜男子  種目別選手権の部＞

< ゆ か > < 跳 馬 >

< あ ん 馬 > < 平 行 棒 >

＜ つ り 輪 ＞ ＜ 鉄 棒 ＞
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順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 1 加畑 友里 大阪体育大学 4 13.300 1 7 小谷 みつは 武庫川女子大学 4 13.200

2 10 星 有夏 武庫川女子大学 3 12.900 2 12 宮崎 絢叶 武庫川女子大学 2 12.600

3 5 楢村 莉菜 大阪体育大学 1 12.866 3 3 南 涼華 大阪体育大学 4 12.433

4 2 横江 恵 大阪体育大学 4 12.833 4 25 春内 美里 天理大学 3 12.033

5 8 平岡 ひなた 武庫川女子大学 4 12.766 5 10 星 有夏 武庫川女子大学 3 11.866

6 59 池邉 和花 大阪体育大学 1 12.500 6 52 谷村 めぐる 大阪体育大学 3 11.800

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 1 加畑 友里 大阪体育大学 4 12.066 1 12 宮崎 絢叶 武庫川女子大学 2 12.733

2 3 南 涼華 大阪体育大学 4 11.866 2 3 南 涼華 大阪体育大学 4 12.300

3 9 藤井 夢 武庫川女子大学 4 11.766 3 7 小谷 みつは 武庫川女子大学 4 12.066

4 5 楢村 莉菜 大阪体育大学 1 11.333 4 11 佐々木 美和 武庫川女子大学 2 12.033

5 2 横江 恵 大阪体育大学 4 11.266 5 5 楢村 莉菜 大阪体育大学 1 12.000

6 31 中尾 うらん 大阪産業大学 3 11.233 6 1 加畑 友里 大阪体育大学 4 11.900

6 10 星 有夏 武庫川女子大学 3 11.900

＜女子  種目別選手権の部＞

< 跳 馬 > < 平 均 台 >

<段違い平行棒> < ゆ か >
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班 組 No 選手名 大学名

学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 築山 翔馬 大阪体育大学 4 14.066 14.000 12.666 14.066 12.766 12.033 79.597

2 平井 友涉 大阪体育大学 4 13.433 12.533 12.533 13.866 11.166 12.333 75.864

3 山﨑 海音 大阪体育大学 1 13.500 13.066 12.800 12.400 13.400 13.300 78.466

4 吉田 壮輝 大阪体育大学 4 12.266 12.800 12.366 12.966 12.566 12.366 75.330

5 福島 琉斗 大阪体育大学 1 13.133 12.966 12.100 12.566 12.633 11.566 74.964

6 唐澤 一志 大阪体育大学 4 12.633 10.233 12.866 14.000 12.200 12.600 74.532

1000 66.765 65.365 63.231 67.464 63.565 62.632 389.022

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

7 吉川　奨悟 関西大学 3 10.533 11.566 10.266 12.033 10.500 10.833 65.731

8 坊 崇将 関西大学 4 0.000 10.666 11.033 12.533 11.100 2.800 48.132

9 本木 翼 関西大学 4 10.566 12.633 11.600 11.933 12.566 11.666 70.964

10 垣内 皓成 関西大学 3 11.166 12.933 11.866 11.966 12.866 11.566 72.363

11 浅野 力 関西大学 2 10.933 11.266 10.833 12.933 10.566 11.000 67.531

12 馬場 慧朗 関西大学 2 11.333 12.266 11.300 11.133 12.366 11.733 70.131

1000 54.531 60.664 56.632 61.398 59.464 56.798 349.487

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

13 奥田 隆生 天理大学 4 11.866 9.933 11.166 10.533 10.166 10.900 64.564

14 谷口 想真 天理大学 3 11.266 9.333 9.266 12.033 10.433 11.233 63.564

15 西井 泰志 天理大学 3 11.266 8.900 11.800 11.566 10.600 10.966 65.098

16 西森 夢希 天理大学 3 10.633 10.466 9.866 11.400 11.100 9.800 63.265

17 浅野 心粋 天理大学 2 10.866 9.300 9.300 12.033 9.833 9.800 61.132

18 和田 聖正 天理大学 1 10.766 11.833 11.233 11.900 10.566 9.200 65.498

1000 56.030 50.865 53.365 58.932 52.865 52.699 324.756

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

19 白井 嵩人 大阪産業大学 2 8.733 5.666 9.900 9.700 9.866 9.900 53.765

20 和谷 悠河 大阪産業大学 3 11.600 10.933 11.700 12.200 11.233 11.200 68.866

21 髙村 天汰 大阪産業大学 2 11.466 9.300 9.233 10.233 10.833 10.266 61.331

22 田中 優輝 大阪産業大学 1 11.033 8.800 9.933 12.033 10.400 9.933 62.132

23 丸山 慈温 大阪産業大学 1 11.266 9.533 9.933 12.266 11.066 10.866 64.930

24 宮城 茉於 大阪産業大学 1 11.166 11.266 9.766 11.566 10.866 10.233 64.863

1000 56.531 49.832 51.232 58.298 54.398 52.498 322.789

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

25 今津 快斗 大阪大学 4 10.766 10.900 11.233 12.033 11.833 12.100 68.865

26 近藤 明彦 大阪大学 4 10.266 8.433 8.900 9.833 9.433 7.400 54.265

27 髙見 仁人 大阪大学 4 11.833 10.166 10.333 11.733 11.500 11.533 67.098

28 西川 仁瑚 大阪大学 4 9.533 9.633 9.066 9.433 10.300 2.966 50.931

29 堂村 耕太郎 大阪大学 3 11.200 11.700 9.400 8.833 10.500 10.966 62.599

30 光永 悠一郎 大阪大学 3 10.466 8.666 9.200 11.933 10.300 9.266 59.831

1000 54.531 51.065 49.232 54.965 54.433 51.265 315.491

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

31 友池 玄士 京都大学 4 10.566 8.633 7.800 9.866 9.600 8.766 55.231

32 宮田 昇知 京都大学 4 9.700 7.500 8.200 9.166 7.600 4.000 46.166

33 有馬 天翔 京都大学 4 9.666 6.366 7.900 8.366 10.066 3.266 45.630

34 三戸 悟 京都大学 3 10.433 7.500 8.666 9.966 9.333 9.466 55.364

35 内田 蓮 京都大学 3 9.633 7.200 8.133 0.000 9.166 3.300 37.432

36 三浦 英 京都大学 2 12.100 8.700 9.500 12.033 10.100 9.900 62.333

1000 51.465 39.533 42.399 49.397 48.265 35.432 266.491

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

37 落合 大和 京都産業大学 4 10.800 2.100 7.466 10.000 9.500 6.300 46.166

38 米村 紀章 京都産業大学 4 8.366 7.866 7.966 9.233 1.600 1.700 36.731

39 吉田 凌 京都産業大学 4 9.866 6.466 7.366 9.400 9.400 2.500 44.998

40 高橋 和久 京都産業大学 2 10.600 7.566 10.033 11.366 10.633 10.600 60.798

41 井上 峻 京都産業大学 1 10.666 10.533 8.500 11.500 10.133 9.600 60.932

42 畑頭 那音 京都産業大学 2 9.766 8.566 7.500 9.533 7.500 8.266 51.131

1000 51.698 40.997 41.465 51.799 47.166 37.266 270.391団体ベスト5
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

43 伊藤 陽生 同志社大学 4 11.266 9.900 10.400 10.166 10.233 7.966 59.931

44 山田 嶺司 同志社大学 3 9.566 3.600 6.933 9.000 3.933 1.700 34.732

45 袖谷 祐次郎 同志社大学 2 7.200 2.400 9.133 9.766 2.900 2.400 33.799

46 吉田 陽紀 同志社大学 2 10.266 3.666 4.666 10.033 10.133 7.933 46.697

47 市原 慧空 同志社大学 1 10.366 9.600 3.600 11.366 9.200 10.266 54.398

48 Noah Royer Taiso Gymnastics Club (OP) 4 12.400 9.100 10.500 12.200 11.666 12.366 68.232

1000 48.664 29.166 34.732 50.331 36.399 30.265 229.557

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

49 新井 太一 関西学院大学 3 8.266 2.866 7.533 9.233 6.200 4.100 38.198

50 沖本 智也 関西学院大学 3 8.633 9.200 9.433 10.466 10.300 9.633 57.665

51 中森 由裕 関西学院大学 3 10.100 9.400 9.466 10.200 10.033 9.300 58.499

52 平子 隆行 関西学院大学 2 9.533 4.166 7.500 9.200 8.166 6.900 45.465

53 駒井 優世 関西学院大学 1 10.100 9.900 9.866 10.366 10.366 10.166 60.764

54 藤田 幸音 関西学院大学 1 9.333 1.700 6.733 9.900 7.100 8.366 43.132

1000 47.699 35.532 43.798 50.165 45.965 44.365 267.524

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

55 服部 匠吾 神戸大学 4 9.600 1.733 7.766 10.200 4.866 0.366 34.531

56 安福 俊輔 神戸大学 4 7.400 8.200 2.500 9.800 9.533 8.133 45.566

57 椎山 龍騎 神戸大学 4 9.600 6.500 8.200 7.100 9.566 7.900 48.866

58 脇谷 習斗 神戸大学 4 5.800 5.600 6.900 0.000 9.366 1.200 28.866

59 小西 圭志 神戸大学 3 9.300 6.166 2.200 9.466 5.000 0.366 32.498

60 竹中 亮人 神戸大学 3 10.800 8.666 8.233 8.966 9.900 8.633 55.198

1000 46.700 35.132 33.599 45.532 42.365 26.232 229.560

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

61 中嶋 将人 大阪体育大学 4 11.300 13.100 11.933 12.466 12.300 11.833 72.932

62 森 洸志郎 大阪体育大学 4 12.100 11.633 11.666 12.766 12.266 11.200 71.631

63 鈴木 琉偉 大阪体育大学 3 12.066 12.533 11.600 13.266 12.433 11.500 73.398

64 中原 斗希 関西大学 3 10.300 10.000 9.800 12.633 9.600 9.400 61.733

65 中本　脩太 関西大学 2 10.666 10.000 10.000 12.833 10.900 10.000 64.399

66 林 直也 大阪大学 4 9.433 7.533 3.666 9.200 8.366 4.033 42.231

67 中條 駿 大阪大学 2 10.233 8.566 9.200 8.833 9.666 4.300 50.798

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

68 直田　慎太郎 天理大学 2 9.066 8.300 9.966 10.200 8.533 8.666 54.731

69 大槻　亮介 天理大学 3 7.166 8.666 9.266 9.600 10.200 9.300 54.198

70 杉谷 湊斗 大阪産業大学 3 9.800 3.100 9.466 11.033 9.900 9.466 52.765

71 金平　康輝 大阪産業大学 3 9.233 6.866 8.700 10.266 10.266 8.666 53.997

72 石橋 正太 京都大学 2 7.900 2.833 2.400 8.433 2.533 0.700 24.799

73 宮脇 和丸 京都大学 2 4.600 1.300 1.233 8.800 6.900 0.333 23.166

74 少名子 礼愛 大阪公立大学 3 9.600 5.700 7.033 8.333 7.366 2.500 40.532

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

75 福留 涼司  立命館大学 4 7.466 2.866 6.566 9.233 2.400 1.300 29.831

76 中条 春斗 立命館大学 3 10.200 9.233 9.366 10.966 10.666 9.533 59.964

77 𠮷田 誇太郎 立命館大学 3 9.033 9.000 7.700 9.833 9.866 7.166 52.598

78 伊藤 尚 立命館大学 2 10.366 8.466 2.533 11.300 10.300 9.033 51.998

79 森田 悠斗 京都産業大学 2 5.333 7.733 1.866 9.500 4.133 1.700 30.265

80 中 誠人 京都産業大学 2 8.933 4.900 6.000 0.000 7.200 1.266 28.299

81 戸田 樹希 甲南大学 2 7.800 1.800 5.900 8.433 4.166 1.066 29.165

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

82 吉本 悠太郎 神戸大学 3 9.000 6.900 2.966 9.433 8.133 2.433 38.865

83 稲元 和摩 神戸大学 2 8.666 1.600 2.166 8.266 3.700 0.333 24.731

84 則末 拓也 大阪教育大学 4 10.533 9.200 9.133 12.266 8.300 8.966 58.398

85 田中 敦也 大阪教育大学 3 10.566 8.200 7.333 11.466 10.133 4.300 51.998

86 隈本 隼紀 大阪大谷大学 3 9.633 7.466 6.833 9.433 7.766 2.200 43.331

87 梅原 颯太 大阪大谷大学 2 10.933 10.600 9.566 10.700 10.500 10.833 63.132

88 安樂 昊 広島大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

1 加畑 友里 大阪体育大学 4 13.300 12.066 11.133 11.900 48.399

2 横江 恵 大阪体育大学 4 12.833 11.266 10.800 11.633 46.532

3 南 涼華 大阪体育大学 4 12.233 11.866 12.433 12.300 48.832

4 梅永 恋羽 大阪体育大学 2 11.600 10.266 10.566 11.066 43.498

5 楢村 莉菜 大阪体育大学 1 12.866 11.333 11.466 12.000 47.665

6 髙寺 心渚 大阪体育大学 1 12.000 8.933 11.300 11.733 43.966

1000 63.232 56.797 57.132 59.566 236.727

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

7 小谷 みつは 武庫川女子大学 4 12.066 9.066 13.200 12.066 46.398

8 平岡 ひなた 武庫川女子大学 4 12.766 9.933 11.766 11.466 45.931

9 藤井 夢 武庫川女子大学 4 11.933 11.766 11.466 11.733 46.898

10 星 有夏 武庫川女子大学 3 12.900 8.966 11.866 11.900 45.632

11 佐々木 美和 武庫川女子大学 2 11.933 9.666 11.300 12.033 44.932

12 宮崎 絢叶 武庫川女子大学 2 11.533 10.700 12.600 12.733 47.566

1000 61.598 51.131 60.898 60.465 234.092

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

13 大岡 莉子 立命館大学 4 8.033 0.100 0.433 5.000 13.566

14 小倉 和花 立命館大学 3 8.766 0.200 6.166 6.466 21.598

15 中野 春菜 立命館大学 3 9.733 5.833 5.466 7.366 28.398

16 井上 小晴 立命館大学 2 11.200 6.933 7.866 8.600 34.599

17 定時 真 立命館大学 2 9.300 5.900 6.900 6.533 28.633

18 橋本　和佳奈 立命館大学 3 8.200 1.533 3.466 5.800 18.999

1000 47.199 20.399 29.864 34.765 132.227

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

19 中屋敷 結子 同志社大学 4 9.000 1.866 0.000 7.466 18.332

20 川口 奏子 同志社大学 3 9.100 0.366 2.666 7.733 19.865

21 井奥 彩乃 同志社大学 2 0.000 6.200 8.000 9.200 23.400

22 山中 優実 同志社大学 2 8.800 1.100 4.666 6.333 20.899

23 安藤 佳菜 同志社大学 1 9.800 2.000 7.066 6.633 25.499

1000 36.700 11.532 22.398 37.365 107.995

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

24 秋月 優奈 天理大学 3 0.000 6.200 0.000 0.000 6.200

25 春内 美里 天理大学 3 11.366 9.800 12.033 10.800 43.999

26 平居 紗耶 天理大学 3 9.600 6.000 8.300 8.766 32.666

27 石塚 瑠璃子 天理大学 2 11.666 8.066 10.933 8.900 39.565

28 新治 ひかる 天理大学 1 11.700 5.833 10.300 10.966 38.799

29 山本 紗来 天理大学 1 11.633 5.600 10.033 9.800 37.066

1000 55.965 35.899 51.599 49.232 192.695
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

30 串崎 日生 大阪産業大学 4 11.666 8.933 10.566 10.700 41.865

31 中尾 うらん 大阪産業大学 3 10.866 11.233 11.600 11.233 44.932

32 原 優穂菜 大阪産業大学 3 9.733 7.733 9.066 9.533 36.065

33 前田　歩海 大阪産業大学 1 9.766 6.400 9.800 7.600 33.566

34 石川 結愛 大阪産業大学 1 11.666 7.200 9.800 9.266 37.932

35 中瀬古 美音 大阪産業大学 1 9.466 6.433 10.600 9.300 35.799

1000 53.697 41.532 52.366 50.032 197.627

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

36 山田 莉葉 関西大学 3 9.533 6.800 7.366 8.066 31.765

37 土橋 育世 関西大学 2 11.033 8.133 10.766 9.233 39.165

38 清水 彩葉 関西大学 2 0.000 6.100 6.433 6.733 19.266

39 川原 葵 関西大学 1 12.033 9.800 11.733 11.500 45.066

40 木下 凛子 関西大学 1 9.200 7.900 10.033 9.733 36.866

1000 41.799 38.733 46.331 45.265 172.128

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

41 甲斐 文梨 関西学院大学 4 9.833 3.933 9.933 9.933 33.632

42 竹内 愛莉 関西学院大学 3 11.733 9.933 10.233 10.300 42.199

43 土居 明日香 関西学院大学 3 10.100 4.033 10.633 9.666 34.432

44 峯野 凪沙 関西学院大学 3 11.166 7.233 8.366 9.300 36.065

45 岡本 真和 関西学院大学 2 9.566 3.433 9.266 8.866 31.131

46 竹村 春花 関西学院大学 2 0.000 0.000 0.000 1.100 1.100

1000 52.398 28.565 48.431 48.065 177.459

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

47 水野 朱華 大阪体育大学 1 11.666 8.666 10.700 10.900 41.932

48 白井 侑来 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

49 山本 心菜 大阪体育大学 2 11.900 9.300 10.766 11.066 43.032

50 田中 彩音 大阪体育大学 3 11.033 8.400 9.666 10.266 39.365

51 黒木 萌衣 大阪体育大学 2 11.700 8.700 11.000 11.333 42.733

52 谷村 めぐる 大阪体育大学 3 12.100 8.500 11.800 11.233 43.633

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

53 猿喰 そら 武庫川女子大学 3 12.166 7.266 9.733 11.300 40.465

54 鈴木 さくら 武庫川女子大学 3 11.633 8.100 10.466 10.300 40.499

55 森田 あすか 武庫川女子大学 3 11.466 7.233 10.700 10.466 39.865

56 日髙 こと葉 武庫川女子大学 2 11.466 9.266 10.300 10.900 41.932

57 齋藤 舞桜 武庫川女子大学 2 10.766 3.900 8.500 9.266 32.432

58 古賀 夕 武庫川女子大学 1 11.500 8.666 7.600 10.433 38.199
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

59 池邉 和花 大阪体育大学 1 12.500 9.833 10.366 9.966 42.665

60 宇都 咲理菜 大阪体育大学 1 11.766 7.200 9.633 9.866 38.465

61 山口 遥 大阪体育大学 1 9.800 5.533 9.533 9.100 33.966

62 吉野 海凪 大阪公立大学 4 0.000 2.800 8.766 7.933 19.499

63 岡本 瑞沙 大阪公立大学 3 9.233 3.833 6.566 8.533 28.165

64 海川 知優 大阪公立大学 2 8.533 0.400 5.766 6.766 21.465

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

65 山中 結喜  立命館大学 4 8.033 0.000 1.700 5.066 14.799

66 松井　彩花 立命館大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

67 北西 夢歩 大阪大学 4 9.333 6.666 7.866 7.566 31.431

68 髙原 日菜 大阪大学 4 8.233 5.766 6.633 8.400 29.032

69 山本 裕 大阪大学 3 8.700 4.033 1.566 5.600 19.899

70 宇田 千鶴 大阪大学 2 0.000 0.333 0.000 2.266 2.599

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

71 上本 瑞月 大阪産業大学　 1 10.900 7.000 9.700 9.833 37.433

72 屋名池　柑菜 大阪産業大学　 3 10.700 8.800 8.733 9.066 37.299

73 藤生 愛子 神戸大学 2 6.800 0.033 3.033 1.133 10.999

74 北次 結衣 神戸大学 2 8.166 0.033 3.733 5.133 17.065

75 小森 実桜 神戸大学 3 8.166 0.700 3.633 2.900 15.399

76 今津 来望 神戸大学 3 9.033 4.766 4.933 6.566 25.298

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

77 難波 珠璃 京都産業大学 4 9.533 0.000 8.100 8.133 25.766

78 岩本 悠愛 京都産業大学 4 9.000 4.333 7.233 0.000 20.566

79 畠 実咲季 京都産業大学 3 9.400 3.033 8.300 7.766 28.499

80 宇田 和沙 京都産業大学 2 9.166 6.266 7.600 8.900 31.932

81 江川 穂南 京都産業大学 2 10.566 6.533 0.000 8.800 25.899

82 今川 七夢 びわこ成蹊スポーツ大学 2 7.966 2.133 0.000 6.100 16.199

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

83 坂本 優奈 大阪教育大学 3 12.466 8.566 11.233 10.233 42.498

84 佐々木 花 大阪教育大学 2 10.400 7.600 11.566 9.766 39.332

85 木俣 結衣 京都大学 4 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

86 藤原 はる香 京都大学 3 9.100 5.200 4.066 6.833 25.199

87 髙垣 朋葉 京都大学 3 8.600 1.733 5.433 5.566 21.332

88 福田 明音 京都大学 2 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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